
 
UCHWAŁA NR V/38/2019 

RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 
z dnia 27 marca 2019r.  

 
 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych rady 

gminy i zwrotu kosztów podróży 

 

       Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3, pkt. 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710)  Rada Gminy Sobienie-

Jeziory uchwala,  co następuje: 

 

     § 1. W Uchwale Nr III/13/2018 Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach z dnia 28  

grudnia 2018 r. w sprawie  uchwalenia wysokości diet dla  radnych rady gminy i zasad 

zwrotu kosztów podróży  w  § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w ust  1 skreśla się wyraz „zryczałtowaną” i  po  wyrazie „dietę” dodaje się 

wyrazy „z tytułu wykonywania czynności związanych z pracą Rady”. 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Dieta, o której mowa w ust. 1  jest uzależniona od udziału w pracach Rady 

Gminy, której zakres określają odrębne przepisy.” 

3) dodaje się ust. 3  w brzmieniu: 

„3. Dieta, o której mowa w ust. 1  ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdy 

dzień niewykonywania funkcji,  z uwzględnieniem   wszystkich dni w  danym 

miesiącu kalendarzowym.” 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                Jerzy Janasz 
 


